

Årsredovisning för
Resultat Finans i Skandinavien AB

556834-0284

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Haase
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Resultat Finans i Skandinavien AB, 556834-0284, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Resultat Finans i Skandinavien AB med säte i Helsingborg erbjuder specialiserade finansiella tjänster inom fakturahantering, inkasso, factoring och juridisk indrivning. Bolaget riktar sig till företag som efterfrågar teknikdrivna lösningar för att stärka kassaflödet, minska kreditrisker och samtidigt bevara goda kundrelationer. Verksamheten kännetecknas av hög grad av digitalisering, affärsetik och personlig kundanpassning.

Under 2024 har Resultat Finans fortsatt att växa stabilt. Tillväxten bygger på bolagets unika arbetssätt där teknik, effektiv processhantering och mänsklig dialog kombineras för att skapa mervärde för både uppdragsgivare och gäldenärer.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under året har betydande investeringar genomförts i bolagets egenutvecklade IT-plattform, vilket möjliggjort lanseringen av flera nyckelfunktioner och tjänster

- Ett digitalt verktyg för hantering av obeståndsärenden och konkursmål, särskilt riktat till förvaltare.

- En ny, lågtröskel-inkassolösning för småföretagare sk. e-inkasso med behov av enkel och effektiv kravhantering.

- Uppgraderingar av våra system för att uppfylla nya krav enligt penningtvättslagstiftning och dataskydd (AML/DSF/GDPR).

Dessa satsningar har ökat vår operativa flexibilitet och förstärkt vår konkurrenskraft – särskilt i kontakt med större uppdragsgivare inom fastighetsbranschen, grossister och juridik. Dessa aktiviteter ökar långsiktigt vår affärsetik, kundtrygghet och robusthet – faktorer som blir allt viktigare i vår bransch.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Bolaget har haft en fortsatt god tillväxt under året i samtliga affärssegment. Bolagets omsättning har ökat med 37% jämfört med tidigare, då den historiskt har ökat med ca 15%. Även rörelseresultatet och soliditeten har förbättrats. Denna förbättring stärker bolagets stabilitet och möjliggör framtida investeringar.

Flera affärsområden har haft särskilt stark utveckling:

- Prokasso™, vår proaktiva inkassotjänst, har fortsatt växa. Genom dialog i ett tidigt skede – före juridiska krav – minskar antalet förfallna fakturor samtidigt som kundrelationer bevaras.

- Fakturaservice har levererat stabilt ökande volym, särskilt bland mindre och medelstora företag som behöver förbättrad likviditet utan traditionell bankfinansiering. Detta gör vi med hjälp av integrationspartners.

- Hyresinkasso har etablerat sig som ett tillväxtområde, särskilt bland privata fastighetsförvaltare. Även här med hjälp av integrationspartners.

- e-inkasso har börjat att lanseras. Vi ser en väldigt positiv tillströmning av mindre företag på denna tjänst som kostnads effektivt driver in deras fordringar.

Ökad automatisering i telefonhandläggningen och tydliga interna rutiner kring lett till högre snitteffektivitet per ärende.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

2025 har inletts med flera nya avtal inom områdena fakturaservice, e-inkasso, integrationer och juridiskt kravstöd för fastighetsbranschen.

Samtidigt som vår teknikplattform förbättras löpande, ser vi en ökad efterfrågan på personlig, rådgivande handläggning – där Resultat Finans genom sitt arbetssätt står särskilt starkt.

Med en växande kundbas, god finansiell stabilitet och ett tydligt förtroende på marknaden ser vi positivt på framtiden. Resultat Finans är väl positionerat för att fortsätta ta marknadsandelar och skapa värde för både kunder och samhälle.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	14 012	10 412	8 866	7 909
Resultat efter finansiella poster	1 954	1 614	758	45
Soliditet %	10,9	8,1	4,8	2,5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utvecklings- utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	61 000	1 214 945	-69 381	908 506
Balanseras i ny räkning			908 506	-908 506
Upplösning av fond för utvecklingsutgifter		-413 547	413 547	
Årets resultat				1 059 031
Utgående balans	61 000	801 398	1 252 672	1 059 031

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	1 252 672
Årets resultat	1 059 031
Medel att disponera	2 311 703
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	2 311 703
Summa	2 311 703

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 011 547	10 411 592
Övriga rörelseintäkter		166 460	12 394
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		14 178 007	10 423 986
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-6 293 277	-4 850 139
Personalkostnader	2	-4 299 110	-2 885 750
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-502 364	-548 808
Övriga rörelsekostnader		0	-9 656
Summa rörelsens kostnader		-11 094 751	-8 294 353
Rörelseresultat		3 083 256	2 129 633
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		927 120	921 124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 055 932	-1 436 782
Summa resultat från finansiella poster		-1 128 812	-515 658
Resultat efter finansiella poster		1 954 444	1 613 975
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-553 408	-436 013
Summa bokslutsdispositioner		-553 408	-436 013
Resultat före skatt		1 401 036	1 177 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-342 005	-269 456
Summa skatter		-342 005	-269 456
Årets resultat		1 059 031	908 506

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	801 398	1 214 945
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	20 400	40 800
Summa immateriella anläggningstillgångar		821 798	1 255 745
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	68 417
Övriga materiella anläggningstillgångar	6	51 000	51 000
Summa materiella anläggningstillgångar		51 000	119 417
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	7	5 186 498	775 330
Andra långfristiga värdepappersinnehav	8	84 351	41 537
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 270 849	816 867
Summa anläggningstillgångar		6 143 647	2 192 029
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 179 338	19 592 162
Övriga fordringar		4 275 380	2 509 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		699 966	1 128 542
Summa kortfristiga fordringar		23 154 684	23 230 193
Kassa och bank			
Kassa och bank		6 923 337	4 833 099
Summa kassa och bank		6 923 337	4 833 099
Summa omsättningstillgångar		30 078 021	28 063 292
SUMMA TILLGÅNGAR		36 221 668	30 255 321

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		61 000	61 000
Fond för utvecklingsutgifter		801 398	1 214 945
Summa bundet eget kapital		862 398	1 275 945
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 252 672	-69 381
Årets resultat		1 059 031	908 506
Summa fritt eget kapital		2 311 703	839 125
Summa eget kapital		3 174 101	2 115 070
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		989 421	436 013
Summa obeskattade reserver		989 421	436 013
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	2 314 208	2 646 211
Övriga skulder	9	21 500 000	17 950 000
Summa långfristiga skulder		23 814 208	20 596 211
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		220 338	241 938
Leverantörsskulder		890 923	497 300
Aktuella skatteskulder		719 546	1 114 850
Övriga skulder		5 334 738	4 395 879
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 078 393	858 060
Summa kortfristiga skulder		8 243 938	7 108 027
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 221 668	30 255 321

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta. Köpta kundfordringar kategoriseras som kundfordringar. Förväntad löptid är kort vilket innebär att de redovisas till nominellt belopp med avdrag för nedskrivningar. Reservering för sannolika kundförluster sker efter individuell prövning och där pant, åtaganden eller andra garantier inte beräknas motsvara fordringsbeloppet.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Immateriella anläggningstillgångar

Aktivering av internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar

Utgifter som uppkommer under forskningsfasen redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt utarbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Kvinnor	4	2
Män	3	2
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 148 169	3 014 844
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter		133 325
Utgående anskaffningsvärden	3 148 169	3 148 169
Ingående avskrivningar	-1 933 224	-1 511 231
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-413 547	-421 993
Utgående avskrivningar	-2 346 771	-1 933 224
Redovisat värde	801 398	1 214 945

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 000	102 000
Utgående anskaffningsvärden	102 000	102 000
Ingående avskrivningar	-61 200	-40 800
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 400	-20 400
Utgående avskrivningar	-81 600	-61 200
Redovisat värde	20 400	40 800

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	492 122	492 122
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-210 300	
Utgående anskaffningsvärden	281 822	492 122
Ingående avskrivningar	-423 705	-317 290
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	210 300	
Årets avskrivningar	-68 417	-106 415
Utgående avskrivningar	-281 822	-423 705
Redovisat värde	0	68 417

Not 6 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Utgående anskaffningsvärden	51 000	51 000
Redovisat värde	51 000	51 000

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	775 330	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 411 168	775 330
Utgående anskaffningsvärden	5 186 498	775 330
Redovisat värde	5 186 498	775 330

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	41 537	41 537
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	42 814	
Utgående anskaffningsvärden	84 351	41 537
Redovisat värde	84 351	41 537

Not 9 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen	23 814 208	20 596 211
Summa	23 814 208	20 596 211

Kommentar till not

Övriga långfristiga skulder om 21 500 000 kr avser reversskulder där skuldebrev skrivs på 12 månader med 12 månaders förlängning om uppsägning ej görs. Bolaget har finansierats på detta sätt under flera år och historiken visar på att huvuddelen av alla skuldebrev förlängs. Med tanke på detta är det bolagets bedömning att skulderna i realiteten är långfristiga och för att få en rättvisande bild över bolagets ställning redovisas dessa skulder som långfristiga.

Not 10 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för företagets egen räkning

För egna skulder och avsättningar

<i>Typ av skuld eller avsättning</i>	<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Övriga skulder till kreditinstitut	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Andra tillgångar med äganderättsförbehåll	0	58 417
Summa ställda säkerheter	3 000 000	3 058 417

Underskrifter

Helsingborg

Martin Erik Haase 2025-06-26
Martin Erik Haase Datum
Verkställande direktör

Karl Olof Andersson 2025-06-27
Karl Olof Andersson Datum
Styrelseledamot

Per Göran Gunnarsson 2025-06-26
Per Göran Gunnarsson Datum
Styrelseledamot

Matts Patrik Ljungberg 2025-06-26
Matts Patrik Ljungberg Datum
Styrelseledamot

Cecilia Ebba Helena Öhrn
Bonard 2025-06-26
Cecilia Ebba Helena Öhrn Datum
Bonard
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Fredrik Johansson
Fredrik Johansson
Auktoriserad revisor
